РЕЕСТР

получателей грантов за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края субъектам малого и среднего
предпринимательства в 2023 году

	№ 
п/п
	Наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя – получателя гранта
	ИНН/КПП
получателя гранта
	Номер и дата
соглашения по предоставлению гранта
	Сумма гранта,
рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сельскохозяйственный
потребительский перерабатывающий кооператив «Арсенал»
Председатель Стрельников Василий Васильевич 
	ИНН 2625082762 ОГРН 119265111960
	№14-15/89 от 
13.11.2023 г.
	200 000,00
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